様式第2号(第4条関係)
　　年　　月　　日

　那須町長　　　　様
申請者　住　所

氏　名
連絡先

那須町狩猟免許取得補助金交付申請書兼実績報告書
　那須町狩猟免許取得補助金交付要綱に基づき、下記金額の補助金を交付されるよう同要綱第4条の規定により申請いたします。
記
１　交付申請額　　　　　　　　　　　　円
２　狩猟免許取得年月日　　　　　　　　　年　　　月　　　日
３　取得した狩猟免許の種類(○で囲む)
第一種銃猟　　・　　第二種銃猟　　・　　わな猟　　・　　網猟
４　添付書類
· 事業計画書兼実績書

· 確約書

· 同意書
· 狩猟免状の写し

· 補助対象経費が確認できる書類の写し
· その他町長が必要と認めるもの